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Przygotuj się na wyjątkowe świąteczne i noworoczne spotkania i spraw wspaniałe prezenty
swoim najbliższym - w salonie fryzjersko-kosmetycznym "Lady D" w Iławie znajdziesz teraz
kuszące promocje i moc pomysłów na trafione prezenty - w specjalnych, atrakcyjnych
cenach!

TYLKO DO KOŃCA GRUDNIA: DRUGI ZABIEG ZA ZŁOTÓWKĘ!

Tylko w "Lady D" w Iławie takie zabiegi jak wodorowe oczyszczanie twarzy, czy peeling kwasowy
możesz mieć za... 1 zł! Wystarczy, że do końca grudnia wykupisz tutaj dwie różne usługi - tańszą
otrzymasz wtedy dokładnie za symboliczną złotówkę. Wykupione zabiegi będziesz mogła wykorzystać
w dowolnym terminie - także w nowym roku. Do wyboru, poza już wspomnianymi usługami, są m.in.
przedłużanie rzęs, przekłuwanie uszu, indywidualnie dobierane zabiegi komponowane, depilacja,
mezoterapia, pielęgnacja dłoni i stóp i wiele, wiele innych... Promocja nie obejmuje jedynie usług
fryzjerskich oraz makijażu permenentnego. 

Kup do końca grudnia, wykorzystaj, kiedy chcesz - to propozycja także dla tych, którzy szukają
upominku pod choinkę - z promocji możesz skorzystać, wykupując voucher.



Także do końca grudnia obowiązują jeszcze dwie inne promocje - manicure hybrydowy wykonasz
za 30 zł, a przedłużanie paznokci żelem na formie za 70 zł.

Specjalne, świetne ceny teraz także na makijaż permanentny - zobacz szczegóły na załączonym w
galerii plakacie.

CO JESZCZE NA PREZENT?

Jeśli szukasz trafionego upominku, to przemyśl zakup bonu. Świąteczne vouchery od "Lady D" są
idealne na prezent, bo to obdarowana osoba zdecyduje, z jakiego zabiegu chce skorzystać. Nie ma
więc ryzyka, że podarunek będzie nietrafiony - w bogatej ofercie każdy znajdzie coś dla siebie.   

A jeśli wolisz gotowy świąteczny zestaw, to postaw na rozpieszczającą włosy markę Moroccanoil -
to trzy produkty, a czwarty oraz kosmetyczka są gratis!

CO JESZCZE WARTO WIEDZIEĆ?

Wolne terminy!

Jeszcze zdążysz umówić się do fryzjera przed Świętami. Czekają wolne grudniowe terminy - to
ostatni moment na zapisy!

Środki ochrony osobistej w dobrej cenie

W "Lady D" w Iławie kupisz nie tylko wybrane kosmetyki od świetnych marek. Salon prowadzi też
sprzedaż środków ochrony osobistej (maseczki jednorazowe są po 40 groszy), pulsoksymetrów (po 39
zł), kieszonkowych, antywirusowych płynów zapachowych (po 4 zł) i wielu innych.

Salon i Centrum Urody "Lady D" gotowy na święta: czekają promocje i pomysły na
superprezenty!

Iława, ul. Kościuszki 31/26.

Tel. 727 745 000.
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